СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2025 года пгт. Славяносербск № 27/2

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский

муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях организации нормотворческой деятельности Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 год, Совет
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План нормотворческой деятельности Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Савкова А.В.

Председатель Совета
муниципального округа
муниципальное образование

1Носербский муниципальный
^ганской Народной

А.А. Гречишкина

Г лава муниципального округа
образование

муниципальный
Народной

О

'/ С.А. Крамаренко

УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от 09 апреля 2025 года № 27/2

План
нормотворческой деятельности Совета муниципального округа

муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики на 2025 год

№
п/п

Название правового акта Срок Исполнитель

1 О внесении изменений в Устав
муниципального образования
Славяносербского муниципального
округа Луганской Народной
Республики

В течение
года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

2 О внесении изменений в бюджет
муниципального образования
Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной
Республики на 2025 год

В течение
года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

3 О проведении публичных
слушаний по обсуждению по
проектам решений

В течение
года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

4 Об утверждении состава рабочей
группы и Порядка учета
предложений граждан по
подготовке и проведению
публичных слушаний по проектам
решений

В течение
года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

5 Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
муниципального образования
Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной
Республики за 2024 год

Апрель
2025 года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

6 Об утверждении бюджета
муниципального образования
Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной
Республики на 2026 год

Ноябрь-
декабрь

2025 года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

7 О внесении изменений и
дополнений в действующие
решения, нормативные правовые
акты

В течение
года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

8 Решения по основным
направлениям деятельности

В течение
года

Совет, Администрация
Славяносербского
муниципального
округа Луганской
Народной Республики

Председатель Совета
муниципального округа
муниципальное образование

юсербский муниципальный
^ганской Народной

А.А. Гречишкина

ного округа
Образование

муниципальный
ародной

С.А. Крамаренко